




   

A.C.E.R.  

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale  

********** 

 
Premesso 
che con Delibera del C.d.A. n° 20/34 del 09/7/2020 è stata approvata la regolamentazione per "accordi-quadro, convenzioni, 
protocolli d'intesa, accordi di programma" tra l'Acer ed Enti Pubblici; 
 
 
Vista  
la richiesta e successiva trasmissione dello Schema di Protocollo di Intesa, finalizzato alla  "Rigenerazione sostenibile del tessuto 
urbano e del patrimonio edilizio, riduzione del disagio abitativo del Comune di Aversa", qui accluso per formarne parte 
integrante; 
 
Sentito  
il Capo Dipartimento di Avellino, nonchè Dirigente dell'Area Programmazione Progettazione Centrale Appalti dell'Acer, ing. 
Vincenzo Paolo 

DELIBERA  

 
 
- di approvare il Protocollo di Intesa con il Comune di Aversa, finalizzato alla "Rigenerazione sostenibile del tessuto urbano e 
del patrimonio edilizio, riduzione del disagio abitativo del Comune di Aversa"; 
 
- di dare comunicazione agli uffici interessati per gli adempimenti consequenziali; 
 
- di disporre la pubblicazione sul sito dell'Acer, nella sezione "Amministrazione Trasparente". 
  

   Il Segretario                                                                                              Il Presidente  
Dott. Mario Festa                                                                                       Dott. David Lebro  

DELIBERA N.  
22/39

OGGETTO: Esecuzione Delibera C.d.A. n. 20/34 del 09/07/2020 - Protocollo di Intesa tra 
l'ACER ed il Comune di Aversa per la "Rigenerazione sostenibile del tessuto urbano e del 
patrimonio edilizio, riduzione del disagio abitativo del Comune di Aversa" 

SEDUTA DEL: 
02/10/2020 

Codice Doc: 5D-70-C1-7C-5B-E9-63-7F-26-D0-B3-7B-F4-16-FC-7C-8A-EC-90-48


